
Corsa >

Periodo >

< Nr. Linea

VV - PORTOSALVO

Giorno > 1234

A Verso > A

Vibo Valentia - Terminal Bus 16:15

Vibo Valentia - Deposito FdC 16:18

Vibo Valentia - Villa Bruni 16:20

Vibo Valentia - Istituto Industriale 16:25

Vibo Valentia - Magazzini D'Urzo 16:27

Vibo Valentia - Piazza San Leoluca 16:29

Longobardi - Bivio 16:39

Longobardi - Ufficio Postale 16:41

Vibo Marina - Distributore Agip 16:46

Vibo Marina - Bivio Staz FS 16:48

Vibo Marina - Carabinieri 16:49

Bivona - 16:53

Porto Salvo - via Iclea 16:55

Porto Salvo - Chiesa 16:58


